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LETTERA DI S. S. BENEDETTO XV
ALL’AUTORE.

Dilecto Filio Columbae Mcirmion, O.S.B.
Abbcdi Maredsolensi.

BENEDICTUS PP. XV.

Dilecie Fili, salutem et apostolicam bcnediclionem.

Binos tuos illos libros, quos Nobis perhumaniter obtuleras, quo-
rum alter «Le Christ Vie de I’ame», alter «Le Christ dans ses My-
stéres » inscribitur, cum his proximis diebus, quantum per occupa-
tiones licuit, volveremus, facile cognovimus jure sane ac merito eos
laudari, utpoie ad excitandam alendamque in animis divinae caritalis
flammam valde accommodatos. Etsi enim non hic omnia exponuntur
quae in tuis ad sodales sermonibus de Jesu ChrisPo, omnis sanctitatis
et exemplari et effectore, explicaveris, his tamen eorum tamquam
commentariis idonee foveri studium videlur Ejus imitandi de Ipso-
que vivendi « qui factus est nobis sapientia a Deo, et\justitia, et sanc-
iificatio et redemplio.

Optimum igitur consilium fuil haec in lucem dari volumina, unde
non modo sodales lui sed multo plures ad omnem virtutem profice-
rent: laleque jam, ut audimus, vel laicorum manibus versanlur. Ita-
que cum gralias Ubi agimus, tum etiam gratularum: atque auspicem
caelestium munerum, apostolicam benedictionem Ubi, dilecte Fili, pa-
terna cum benevolentia impertimus.

Dal'iim Romae apud Sanclum Petrum die X mensis octobris
MCMXIX, Pontificatus Nostri anno sexto.

(s) BENEDICTUS PP. XV.
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Al diletto Figlio Columba Marmion, O.S.B.
Abate di Maredsoas.

PAPA BENEDETTO XV.

Diletto Figlio, salute ed apostolica benedizione.

Sensibili al delicato omaggio dei due libri pubblicati da voi coi ri-
spettivi titoli: «Cristo vita dell'anima », «Cristo nei suoi misteri»,
dopo averli, or non & molto, da per Noi stessi percorsi, nella misuia
consentita dalle Nostre occupazioni, Noi abbiamo agevolmente rico-
nosciuto come siano meritati gli elogi ricevuti per la loro singolare
altitudine a destare e a conservare nei cuori la fiamma del divino
amore.

Ancorché, intatti, voi non abbiate potuto racchiudere in queste pa-
gine tutti gli insegnamenti da voi dati a viva voce ai vostri figli spi-
rituali, intorno a Gesu Cristo, Modello e Causa di ogni santita; pur
tuttavia la sintesi clic qui avete sapulo esporre della vostra dottrina
ta ben comprendere quanlo adatta sia questa ad eccitare nelle anime
il desiderio d’imitar Cristo e di vivere di Colui «che da Dio stesso &
stato costituito nostra sapienza, nostra giustizia, nostra sanlificazione,
e redenzione nostra ». Fu adunque una felice ispirazione il pubblicare
questi due volumi, onde nou pure la vostra famiglia religiosa ma si
anche moltissimi altri venissero con cio aiutati nella loro spirituale
perfezione: opera di diffusione che, come Ci viene assicurato, si € gia
affermata perfino tra i laici. Ond’¢ che alle Nostre azioni di grazie
vi si aggiungono le Nostre congratulazioni.